
 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

 від  20 січня  2022  року                                                                        № 15   
 

Про затвердження Планів роботи 
структурних підрозділів та посадових 
осіб Старосалтівської селищної ради  на 
2022 рік 

 

З метою забезпечення належної роботи та ефективного та результативного 
управління структурними відділами  апарату селищної ради та її виконавчими 
органами, забезпечення покращення якості обслуговування мешканців та 
мешканок громади,  керуючись  ст. 32 , п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 1 та ч. 2 ст. 52, ч. 6 
ст. 59, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий 
комітет Старосалтівської селищної ради ,  
 

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити плани роботи структурних підрозділів та посадових осіб  на 
2022 рік , а саме : 
- керуючого справами (секретаря)  виконкому  ради ( Додаток 1) ;  

- служби у справах дітей ( Додаток 2 );  
- відділу освіти, молоді та спорту (Додаток 3 );   
- сектору, культури і туризму  ( Додаток 4) ;  

- фінансового відділу  ( Додаток 5 );  

- загального відділу  (Додаток 6 );   
- юридичного відділу  ( Додаток7) ;  

- відділу земельних ресурсів, житлово-комунального господарства , 
містобудування та архітектури  ( Додаток 8 );  

- відділу Центру надання адміністративних послуг ( Додаток 9 );  

- соціально - економічного розвитку та інвестиційної діяльності                ( 
Додаток 10) ;  

- соціального захисту населення  (Додаток 11 );   
- відділу бухгалтерського обліку  (Додаток 12 );   
- заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради  (Додаток 13 ).    



2.  Посадовим особам ради ,  керівникам  структурних підрозділів апарату 
Старосалтівської селищної ради та її виконавчих органів забезпечити 
виконання  затверджених планів роботи  на  2022 рік . 
3.  Загальному відділу (Гордієнко К.В.) забезпечити публікацію 
затверджених планів на офіційному веб сайті селищної ради . 
4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного голову 
) Едуард КОНОВАЛОВ) . 

 

 

Старосалтівський селищний голова           Едуард КОНОВАЛОВ 
 


